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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 15. november 2019 - 31. 

december 2020 for Hjerteassistance ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 15. 

november 2019 - 31. december 2020.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Holbæk, den 19. juli 2021 

 

Direktion: 

 

 
  Arne Grøntvedt 

 

 

 

 

Kim Janos Pedersen 
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Til kapitalejerne i Hjerteassistance ApS 

 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Hjerteassistance ApS for perioden 15. november 2019 - 31. december 

2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 

egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets 

mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende 

er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige 

investeringer i det førstkommende år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, 

hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens 

fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 

vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 

kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Tune, den 19. juli 2021 

 

LINDHOLM REVISION 
CVR-nr.: 38248677 

 

 
 

Lene Boldt Lindholm 
 mne12299 

Registreret revisor 

medlem af FSR - danske revisorer 
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Selskabet Hjerteassistance ApS 

Smedelundsgade 5, 2, 

4300  Holbæk 

  
  E-mail: info@hjerteassistance.dk 

    
   CVR-nr.: 40 93 92 37 

  Stiftet: 15. november 2019 

  Kommune: Holbæk 

  Regnskabsår: 15. november - 31. december 

  1. regnskabsår 

   
Direktion Arne Grøntvedt 

 Kim Janos Pedersen 

  
Revisor  LINDHOLM REVISION 

  Tune Center 16  

  4030  Tune 

  

 CVR-nr.: 38 24 86 77 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af salg af sponsorater til hjertestartere. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Direktionen i Hjerteassistance ønsker videre at uddybe det skuffende resultat, som ikke lever op til 

budgettet: Vi har været voldsomt udfordret det første år, hvor pandemien skabte utrolig uro og ubalance, 

ikke bare på det sundhedsfaglige område, men ligeså i erhvervslivet, hvor en stor det af sponsorindtægter 

skal indhentes.  

 
Vi ser allerede i 2021, at denne uro og ubalance i erhvervsliv, kommuner og regioner, som herskede i 2020, 

igen er ved at normalisere sig. Vi forventer ud fra dette at kunne forbedre omsætningen for 2021. Med de 

allerede indgåede aftaler og sponsorater og at alle ansatte er overgået til konsulentengagementer, har styrket 

virksomhedens likviditet i det nye år. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 

kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Hjerteassistance ApS for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 

tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 

og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under aconto 

skatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 

deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 

Udviklingsprojekter 

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager. 

 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 

med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 

 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 

vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år og overstiger ikke 10 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egen fremstillede aktiver omfatter kostprisen 
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omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 

enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

 

  

 

Brugstid Restværdi  

    
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 - 5 år 0 %  

    
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvider 

Likvider består af indestående i dansk pengeinstitut. 

 
Egenkapital 

Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ...................................................................................  -428.214 

   

 3 Personaleomkostninger ...........................................................................................  1.954 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ...........................................................................................................  -83.837 
   

 DRIFTSRESULTAT .............................................................................................  -510.097 

   

   Andre finansielle omkostninger ..............................................................................  -94.506 
   

 RESULTAT FØR SKAT ......................................................................................  -604.603 

   

   Skat af årets resultat ................................................................................................  120.174 
   

 ÅRETS RESULTAT .............................................................................................  -484.429    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ......................................................................................................  -484.429 
   

 DISPONERET I ALT ...........................................................................................  -484.429    
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   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 

  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....................................  932.722 
   

   Immaterielle anlægsaktiver ..................................................................................  932.722 
   

   Materielle anlægsaktiver i øvrigt .............................................................................  229.423 
   

   Materielle anlægsaktiver ......................................................................................  229.423 
   

   Udskudt skatteaktiv .................................................................................................  375.846 
   

 Finansielle anlægsaktiver .....................................................................................  375.846 
   

   ANLÆGSAKTIVER ............................................................................................  1.537.991 
   

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...........................................................  122.900 

   Andre tilgodehavender ............................................................................................  81.941 
   

 Tilgodehavender ....................................................................................................  204.841 
   

   Likvide beholdninger ............................................................................................  164.924 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..................................................................................  369.765 
   

   

 AKTIVER ..............................................................................................................  1.907.756    

   

 



Hjerteassistance ApS 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 PASSIVER 

  

  

 2020 

 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .................................................................................................  80.000 

   Overført resultat ......................................................................................................  -484.429 
   

   EGENKAPITAL ...................................................................................................  -404.429 
   

   

   Hensættelse til udskudt skat ....................................................................................  255.672 
   

 HENSATTE FORPLIGTELSER ........................................................................  255.672 
   

   

   Kreditinstitutter .......................................................................................................  1.054.684 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...............................................................  418.540 
   

   Langfristede gældsforpligtelser............................................................................  1.341.040 
   

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................................................  132.184 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ......................................................................  150.000 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ................................................................  339.366 

   Anden gæld .............................................................................................................  93.923 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser ............................................................................  715.473 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER ................................................................................  2.056.513 
   

   

 PASSIVER .............................................................................................................  1.907.756    

   

 4 Tilbagetrædelseserklæring  

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 



Hjerteassistance ApS 

 

 NOTER 

  

  

  

 2019/20 

 

 Side 15 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

På grund af situationen med Coronavirus har selskabets indtjening og kapitalfremskaffelse i 

regnskabsåret ikke været som budgetteret. Der er usikkerhed om hvordan – og i hvor lang tid – 

Corona-virussen vil påvirke fremtiden.  

 
Selskabets ledelse har derfor indledt forhandlinger med selskabets pengeinstitut og øvrige kreditorer 

med henblik på at sikre tilstrækkelige likviditet til at sikre selskabets fortsatte drift. Disse 

forhandlinger er endnu ikke afsluttet. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå tilsagn om 

den nødvendige likviditet til finansiering af fortsat drift.   

 
Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 

 
   

 2 Revisorhonorar  

 Revisor regulering afsat ..........................................................................................  25.000 

 Revisionshonorar .....................................................................................................  11.000 
   

 Revisorhonorar i alt ..............................................................................................  36.000    

   

 3 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ......................................................................................  1 

   

 Lønninger ................................................................................................................  274.110 

 Andre omkostninger til social sikring .....................................................................  2.118 

 Overført til produktudvikling ..................................................................................  -278.182 
   

 Personaleomkostninger i alt .................................................................................  -1.954    

   

 4 Tilbagetrædelseserklæring  

Selskabets gæld til kapitalejer udgør pr. 31. december 2020 tkr. 419. Kapitalejer har afgivet erklæring 

om udelukkende, at kræve sit tilgodehavende afdraget fra den 1. juli 2023 og tidligere kun med 

godkendelse fra bank og Vækstfonden. 

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

   



Hjerteassistance ApS 

 

 NOTER 

  

  

  

 2020 

 

 Side 16 

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabets pengeinstitut har sikkerhed i virksomhedspant med tkr. 400. Virksomhedspantet omfatter: 

driftsinventar og -materiel, goodwill, simple fordringer og varelager. 

 
Vækstfonden har sikkerhed i virksomhedspant med tkr. 1.025. Virksomhedspantet omfatter: 

driftsinventar og -materiel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, 

simple fordringer og varelager. 

   

 

 


